
Contacto

Teléfono 956684186
Fax 956627551
Correo Electrónico secretaria@aytotarifa.com

Dirección Postal

Santa María, 3
(11380) Tarifa España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/261 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024
a las 11:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tarifa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytotarifa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aqOKcg%2BUeNOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Material de electricidad para el Ayuntamiento de Tarifa

Es objeto de la presente licitación, la contratación por el Ayuntamiento de Tarifa del suministro de MaterialDescripción 
de ELECTRICIDAD, para la delegación de Obras y Servicios mediante procedimiento abierto simplificado abreviado.
Valor estimado del contrato 57.851,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.851,24 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Tarifa
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

C/ Pl. de Santa María, s/n
(11380) Tarifa España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.aytotarifa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aqOKcg%2BUeNOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0FWB7ZOjUHeerGt9NfiriOZtSJcIq3Ma17OfJOLKbK1ZGC/yAnpfpsjnT14QtoVj7Hy6j7VkzVSYz0re%2BbFHncT5vUFe9xZByjOlx%2B%2BoZR0C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 46.280,99 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO ELECTRO STOCKS SL
NIF B64471840
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Camí de Can n´Ametller nº 16
(08195) Sant Cugat del Vallés España

Contacto

Teléfono +034 936036688
Correo Electrónico jose.alcaide@grupoelectrostocks.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.289,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.699,99 EUR.

Motivación

Motivación la oferta económica y los criterios medioambientales cumplen las condiciones de los pliegos
Fecha del Acuerdo 10/04/2024
Plazo de Formalización Del 03/05/2024 al 20/05/2024

Observaciones: FORMALIZACION CONTRATO

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/04/2024 a las 08:53

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

ayto Tarifa

Dirección Postal

C/ Santa maría nº 3
(11380) Tarifa España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 08/04/2024 a las 08:53 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

CRITERIOS MEDIOAMBIENTALES
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H31U1H%2BQEesaF 6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000014087817 |  2024-000934260 | mar, 03 sep 2024 11:28:12:778 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107416964951732136205631220751858993420 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H31U1H%2BQEesaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

